



Yüzde 16 büyüyen konut kredileri sadece Van'da düştü

TÜRKİYE genelinde konut kredileri yüzde 16 büyürken, 60 il yüzde 19 ile ortalamasının üzerinde büyüme gösterdi. İstanbul, Ankara, Antalya gibi kredi hacmi yüksek büyük şehirlerin büyüme hızı yüzde 13 ile ortalamasının altında kalırken Doğu'nun gelişen illeri Bingöl, Muş, Erzincan ve Diyarbakır büyümede başı çekti. Kişi başı konut kredisi tutarlarının en yüksek olduğu il Ankara olurken 2012 yılında Türkiye'de konut kredisi hacmi azalan tek il Van oldu. 2011 sonunda depremle sarsılan Van, konut kredisi büyümesinde 2012'nin ilk üç çeyreğinde yüzde 8 düşüş yaşadı.

Küçükçekmece başı çekiyor

Konutkredisi.com.tr'nin 'Konut Kredisi Piyasasına Bakış 2012 Yıl Sonu Raporu'na göre, konut kredisi faiz oranlarının tarihi seviyelere düştüğü 2012 son çeyreğinde, bu fırsatı en çok değerlendiren iller Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Karadeniz bölgelerimizden çıktı. Konut kredisi hacminin 3'te 1'ini oluşturan İstanbul'da en yoğun kredi talebi Küçükçekmece, Esenyurt, Pendik ve Ümraniye'den geldi. »EKONOMİ SERVİSİ

Yüzde 16 büyüyen konut kredileri sadece Van'da düştü

Türkiye genelinde konut kredileri yüzde 16 büyürken, 60 il yüzde 19 ile ortalamasının üzerinde büyüme gösterdi. İstanbul, Ankara, Antalya gibi kredi hacmi yüksek büyük şehirlerin büyüme hızı ortalamasının altında kalırken Doğu'nun gelişen illeri Bingöl, Muş, Erzincan ve Diyarbakır büyümede başı çekti. Kişi başı konut kredisi tutarlarının en yüksek olduğu il Ankara olurken 2012 yılında Türkiye'de konut kredisi hacmi azalan tek il Van oldu. 2011 sonunda depremle sarsılan Van, konut kredisi büyümesinde 2012'nin ilk üç çeyreğinde yüzde 8 düşüş yaşadı.

Küçükçekmece başı çekiyor

Konutkredisi.com.tr'nin 'Konut Kredisi Piyasasına Bakış 2012 Yıl Sonu Raporu'na göre, konut kredisi faiz oranlarının tarihi seviyelere düştüğü 2012 son çeyreğinde, bu fırsatı en çok değerlendiren iller Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Karadeniz bölgelerimizden çıktı. Konut kredisi hacminin 3'te 1'ini oluşturan İstanbul'da en yoğun kredi talebi Küçükçekmece, Esenyurt, Pendik ve Ümraniye'den geldi.